Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para uma fiscalização mais rígida, para a utilização dos veículos oficiais, pois os

mesmos vêm sendo flagrados em vários pontos para uso pessoal, durante dias úteis e finais de

semanas.

REQUERIMENTO N° 15/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA UMA FISCALIZAÇÃO MAIS RIGIDA. PARA A UTILIZAÇÃO
DOS VEÍCULOS OFICIAIS, POIS OS MESMOS VÊM SENDO
FLAGRADOS EM VÁRIOS PONTOS PARA USO PESSOAL,
DURANTE DIAS ÚTEIS E FINAIS DE SEMANAS.

PROTOCOLO GERAL N° 30/2018
Data: 10 0 /2018 - Horário: 14:59

1111111511111111

APROVADO

, 	;A!1. 2113

VerRad.;ado2 Moura • Magrão

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para uma fiscalização mais rígida, para a

utilização dos veículos oficiais, pois os mesmos vêm sendo flagrados em vários pontos para uso

pessoal, durante dias úteis e finais de semanas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1